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Nr. Emri  dhe  mbiemri Nr.ID NOTA 

1.  Ardi  Xh. Sejfullahu 222 6 

2.  Bleona  S. Morina 245 6 

3.  Anesa  Ilir  Gjaha  8 

4.  Elma  Hazir  Hoxha  6 

5.  Fitore  Bajram  Daja  6 

6.  Erion  Sami  Shehu  7 

7.  Fitore  Isuf  Vehapi  6 

8.  Hadis  Fahridin Purova  8 

9.  Amina  Moamen Ellmazi  6 

10.  Njomza  Besnik  Kiçe 160205098 8 

11.  Alkibe  Fatmir  Sinanaj 160205084 7 

12.  Kujtesa  Gajraku  6 

13.  Lendita  Bajram  Kalimashi  6 

14.  Fatjona  Reshani  7 

15.  Lindita  Tafil  Guhelli  6 

16.  Doruntina  Sedat  Sinanaj  6 

17.  Majlinda  Xheladin  Sopa  7 

18.  Fitore  Afrim  Kadriu  6 

19.  Drinor  Dash Koci 160205142 9 

20.  Faton  Krasniqi  6 

21.  Korab  Kelmendi  6 

22.  Mirjeta  Sadri Iballi  7 

23.  Albina  Popaj  6 

24.  Edmonda  Arben  Muharremaj  6 

25.  Daut  Xhemajli Shala  6 

26.  Samire  Smajl Nrecaj  6 
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